第１号様式（第５条関係）

斑鳩町長    様

令和 ●年 ●月 ●日

斑鳩町子ども・子育て支援に係る給食費補助金交付申請書

斑鳩町子ども・子育て支援に係る給食費補助金の交付を受けたいので、斑鳩町子ど

も・子育て支援に係る給食費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり申請

します。

記
１．申請者

現住所 斑鳩町法隆寺西３丁目７番１２号
申請子供
との
続柄

父

氏名

フリガナ  イカルガ タロウ

連絡先
自宅 0745-74-1001

携帯 090-1234-5678 斑鳩 太郎

生年月日 昭和●年●月●日
個人番号

（マイナンバー）
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

申請日の前年１月

１日現在の住所※
父親

□ 現住所と同じ

母親

□ 現住所と同じ
申請日の前々年１月

１日現在の住所※
父親

□ 現住所と同じ
母親

□ 現住所と同じ
※ 現住所と異なる場合は、記入した住所地の市町村で発行される前年(前々年)1月 1日を賦課年度とす
る市町村民税所得割額がわかる証明書（課税証明書など）を添付してください。

２．子どもの氏名等

施設名 氏名 生年月日
個人番号

（マイナンバー）

▲▲幼稚園
フリガナ ｲｶﾙｶﾞ ﾊﾅｺ

平成●年●月●日 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

斑鳩 花子

フリガナ

年 月 日

 フリガナ
年 月 日

 ３．同居者等（上記の子どもを除く同居者を全員記入して下さい。）

氏名 生年月日 個人番号
（マイナンバー）

就労・就学先

フリガナ ｲｶﾙｶﾞ ﾀﾛｳ
昭和●年●月●日 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ■■■株式会社

斑鳩 太郎
フリガナ ｲｶﾙｶﾞ ﾏﾁｺ

昭和●年●月●日 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
斑鳩 町子

フリガナ ｲｶﾙｶﾞ ｲﾁｺ 平成●年●月●日
            斑鳩小学校５年生

斑鳩 一子
フリガナ ｲｶﾙｶﾞ ｼﾞﾛｳ

平成●年●月●日             斑鳩小学校３年生
斑鳩 二郎

フリガナ ｲｶﾙｶﾞ ﾐﾂｺ
平成●年●月●日             斑鳩小学校１年生

斑鳩 三子

※個人番号は父母及び生計の中心者のみ記入して下さい。

記載例

✔

✔

✔

✔

〔裏面〕

【次の事項に同意します。】

１．決定にあたって必要な範囲内で、申請者の税務情報等の公簿、通園先が有す

る学齢簿、徴収金台帳等を斑鳩町が閲覧及び調査すること。

２．申請内容や同意して得た情報を補助金受給資格審査、補助金額の算定、その

他の付帯業務のために斑鳩町が利用すること。

３．要綱に規定する内容を遵守すること。

【次の事項に同意し、受領委任を希望します。】

１．当該補助金の受領に関する権限を私が利用する幼稚園の設置者又はその代表

者に委任すること。

２．申請書等に記載した内容や補助金交付決定に関する情報を、必要な範囲で幼

稚園に提供すること。

□ ←（受領委任を希望する場合はチェックしてください。）

申請者氏名            印

斑鳩 太郎

✓

」